
CANCHA CATEGORIA HORA LOCAL Obs. VISITANTE ARBITRO ARBITRO

Inf. Dam Zona 1 10.30 San Lorenzo 12_15 Atlanta

Men. Dam Zona 1 11.30 San Lorenzo 22-24 Atlanta

Cad. Dam Zona 1 13.00 San Lorenzo 20-20 Atlanta

Juv. Dam Zona 1 14.30 San Lorenzo 31-22 Atlanta

Jrs. Dam Zona 1 16.00 San Lorenzo 26-29 Atlanta

May Cab Zona 1 18.00 San Lorenzo 29-31 Atlanta

Inf. Dam Zona 1 10.30 Comunicaciones 24-16 All Boys

Men. Dam Zona 1 11.30 Comunicaciones 28-19 All Boys

Cad. Dam Zona 1 13.00 Comuicaciones 22_10 All Boys

Juv. Dam Zona 1 14.30 Comunicaciones 24-22 All Boys

Jrs. Dam Zona 1 16.00 Comunicaciones 19-24 All Boys

May Cab Clasif 18.00 Comunicaciones "C" 19-20 Sag Polvorines "C"

Inf. Dam Zona 2 10.30 Def de Moreno 13-13 UAI Urquiza

Men. Dam Zona 2 11.30 Def de Moreno 16-13 UAI Urquiza

Cad. Dam Zona 2 13.00 Def de Moreno 18-14 UAI Urquiza

COPA FEMEBAL 2020

Comunicaciones

Def de Moreno

Gimnasio                             

Fase de grupos: 1º FECHA: Domingo 8 de marzo

Estrella de Boedo 
2

Gimnasio                               

13.00 Def de Moreno 18-14 UAI Urquiza

Juv. Dam Zona 2 14.30 Def de Moreno 19_11 UAI Urquiza

Jrs. Dam Zona 2 16.00 Def de Moreno 32-14 UAI Urquiza

May Cab Zona 2 19.45 Def de Moreno 28-32 UNLu Luján

Inf. Dam Zona 3 10.30 Sag Polvorines 14-32 Juventud Unida

Men. Dam Zona 3 11.30 Sag Polvorines 9_15 Juventud Unida

Cad. Dam Zona 3 13.00 Sag Polvorines 20-23 Juventud Unida

Juv. Dam Zona 3 14.30 Sag Polvorines 19-40 Juventud Unida

Jrs. Dam Zona 3 16.00 Sag Polvorines 18-39 Juventud Unida

May Cab Zona 3 18.00 Sag Polvorines 49-18 Mun. De Pilar

Inf. Dam Zona 3 Mun Escobar 2-0 Campana Boat

Men. Dam Zona 3 11.30 Mun Escobar 12_28 Campana Boat

Cad. Dam Zona 3 13.00 Mun Escobar 22-18 Campana Boat

Juv. Dam Zona 3 14.30 Mun Escobar 29-18 Campana Boat

Jrs. Dam Zona 3 16.00 Mun Escobar 29-31 Campana Boat

May Cab Zona 3 19.45 Mun Escobar 29-24 Campana Boat

Inf. Dam Zona 4 At. Don Bosco 2-0 La Patriada "B"

Men. Dam Zona 4 10.30 At. Don Bosco 30_12 La Patriada "B"

Cad. Dam Zona 4 12.00 At. Don Bosco 11_23 La Patriada "B"

Juv. Dam Zona 4 13.30 At. Don Bosco 8_10 La Patriada "B"

Jrs. Dam Zona 4 15.00 At. Don Bosco 19_9 La Patriada "B"

Mun Escobar

Sag Polvorines

Gimnasio                     

Gimnasio                 

Gimnasio                       

At Don Bosco

Gimnasio                                            

Inf. Dam Zona 4 Sagrado Corazón 2-0 Univ La Plata

Men. Dam Zona 4 Sagrado Corazón 2-0 Univ La Plata

Cad. Dam Zona 4 Sagrado Corazón 2-0 Univ La Plata

Juv. Dam Zona 4 Sagrado Corazón 2-0 Univ La Plata

Sagrado Corazon

Gimnasio                                                          



Jrs. Dam Zona 4 16.00 Sagrado Corazón 29-20 Univ La Plata

May Cab Zona 4 18.00 Defensa y Justicia 32-25 Univ La Plata

Inf. Dam Zona 5 La Patriada 2-0 Inst M. Belgrano

Men. Dam Zona 5 La Patriada 2-0 Inst M. Belgrano

Cad. Dam Zona 5 La Patriada 2-0 Inst M. Belgrano

Juv. Dam Zona 5 La Patriada 2-0 Inst M. Belgrano

Jrs. Dam Zona 5 La Patriada 2-0 Inst M. Belgrano

May Cab  Zona 5 La Patriada 24-13 Inst M. Belgrano

Inf. Dam Zona 5 Banfield 2-0 Temperley

Men. Dam Zona 5 11.30 Banfield 16-34 Temperley

Cad. Dam Zona 5 13.00 Banfield 28_10 Temperley

Juv. Dam Zona 5 14.30 Banfield 30_16 Temperley

Jrs. Dam Zona 5 16.00 Banfield 43_13 Temperley

May Cab Zona 5 18.00 Banfield 26-18 Temperley

Inf. Dam Zona 6 Argentinos Jrs B 0-2 Circ. Devoto

Men. Dam Zona 6 Argentinos Jrs B 0-2 Circ. Devoto

Cad. Dam Zona 6 16.00 Argentinos Jrs B 25-13 Circ. Devoto

Juv. Dam Zona 6 Argentinos Jrs B 2-0 Circ. Devoto

Jrs. Dam Zona 6 Argentinos Jrs B 0-2 Circ. Devoto

May Cab  Zona 4 18.00 Palermo Handball 11_34 C. A. Platense

Inf. Dam Zona 6 10.30 Bme Mitre 29-14 F C Oeste "B"
Bme Mitre

Gimnasio                                                          

La Patriada

Gimnasio                                       

Banfield sede

Gimnasio                                     

Argentinos Jrs

Gimnasio                                      

Men. Dam Zona 6 11.30 Bme Mitre 35-14 F C Oeste "B"

Cad. Dam Zona 6 13.00 Bme Mitre 19-13 F C Oeste "B"

Juv. Dam Zona 6 14.30 Bme Mitre 29-24 F C Oeste "B"

Jrs. Dam Zona 6 16.00 Bme Mitre 29-16 F C Oeste "B"

May Cab  Zona 6 18.00 Bme Mitre 31-24 N S Luján

Inf. Dam  Zona 7 11.30 Grilli 9_10 Def de Glew

Men. Dam Zona 7 Grilli 0-2 Def de Glew

Cad. Dam Zona 7 13.00 Grilli 25-17 Def de Glew

Juv. Dam Zona 7 14.30 Grilli 25-29 Def de Glew

Jrs. Dam Zona 7 16.00 Grilli 36-18 Def de Glew

May. Cab Zona 7 18.00 Grilli 37-15 Def de Glew

Inf. Dam Zona 7 10.30 Club Guernica 23-13 Mun Alte Brown

Men. Dam Zona 7 11.30 Club Guernica 28-23 Mun Alte Brown

Cad. Dam Zona 7 13.00 Club Guernica 22-14 Mun Alte Brown

Juv. Dam Zona 7 14.30 Club Guernica 32-18 Mun Alte Brown

Jrs. Dam Zona 7 16.00 Club Guernica 23-30 Mun Alte Brown

May Cab Zona 7 18.00 Club Guernica 32-20 Mun Alte Brown

Inf. Dam Zona 8 10.30 Racing Club 22_10 C. A. Lanus "B"

Men. Dam Zona 8 11.30 Racing Club 46-18 C. A. Lanus "B"

Cad. Dam Zona 8 13.00 Racing Club 33-7 C. A. Lanus "B"

Juv. Dam Zona 8 14.30 Racing Club 51-10 C. A. Lanus "B"

Jrs. Dam Zona 8 16.00 Racing Club 44-8 C. A. Lanus "B"

May Cab Zona 9 18.00 Racing Club 26-31 C. A. Lanus 

Gimnasio                                      

Sedalo

Gimnasio                                                                                                

Bme Mitre

Gimnasio                                     

Grilli

Guernica

Gimnasio                                      

May Cab Zona 9 18.00 Racing Club 26-31 C. A. Lanus 

May Cab Clasif 19.45 Racing Club "B" 35-29 Cideco "B"

Inf. Dam Zona 8 10.30 Secla susp Def. de Banfield

Men. Dam Zona 8 11.30 Secla 15-24 Def. de Banfield
Secla



Cad. Dam Zona 8 13.00 Secla 13-21 Def. de Banfield

Juv. Dam Zona 8 14.30 Secla 14_12 Def. de Banfield

Jrs. Dam Zona 8 16.00 Secla 26-20 Def. de Banfield

Inf. Dam Zona 9 Villa Modelo 2-0 Cideco "B"

Men. Dam Zona 9 11.30 Villa Modelo 33-13 Cideco "B"

Cad. Dam Zona 9 13.00 Villa Modelo 32-12 Cideco "B"

Juv. Dam Zona 9 14.30 Villa Modelo 53-7 Cideco "B"

Jrs. Dam Zona 9 Villa Modelo 2-0 Cideco "B"

May Cab Zona 10 16.15 Villa Modelo 22-22 Cideco 

Inf. Dam Zona 9 10.30 Mun de Lomas 13_11 Mun de Avellaneda

Men. Dam Zona 9 11.30 Mun de Lomas 23-19 Mun de Avellaneda

Cad. Dam Zona 9 13.00 Mun de Lomas 17-30 Mun de Avellaneda

Juv. Dam Zona 9 14.30 Mun de Lomas 26-22 Mun de Avellaneda

Jrs. Dam Zona 9 16.00 Mun de Lomas 22-23 Mun de Avellaneda

May Cab Zona 10 18.00 Mun de Lomas 39-16 Mun de Avellaneda

Inf Dam Zona 10 Mun 3 de Febrero 0-2 Afalp

Men Dam Zona 10 11.30 Mun 3 de Febrero 22_9 Afalp

Cad Dam Zona 10 13.00 Mun 3 de Febrero 18-18 Afalp

Juv. Dam Zona 10 14.30 Mun 3 de Febrero 26-23 Afalp

Jrs. Dam Zona 10 16.00 Mun 3 de Febrero 34-24 Afalp

May Cab Zona 11 18.00 Mun 3 de Febrero 21-25 Afalp

May Cab Zona 9 19.45 Mun 3 de Febrero "B" 16-38 Sag Ballester "D"

Gimnasio                                      

Gimnasio                                                  

San Bonifacio

Gimnasio                                      

CEDEM

Gimnasio                                      

Villa Modelo

Inf Dam Zona 10 10.30 Bomberos L M 7_31 Mun Hurling

Men Dam Zona 10 11.30 Bomberos L M 16_21 Mun Hurling

Cad Dam Zona 10 13.00 Bomberos L M 26-14 Mun Hurling

Juv. Dam Zona 10 14.30 Bomberos L M 24-28 Mun Hurling

Jrs. Dam Zona 10 16.00 Bomberos L M 21-20 Mun Hurling

May Cab Zona 11 18.00 Bomberos L M 26-29 Estudiantes Bs. As

Inf Dam Zona 11 10.30 Mun San Miguel 43-3 Muñiz

Men Dam Zona 11 11.30 Mun San Miguel 44-14 Muñiz

Cad Dam Zona 11 13.00 Mun San Miguel 25-15 Muñiz

Juv. Dam Zona 11 14.30 Mun San Miguel 25-20 Muñiz

Jrs. Dam Zona 11 16.00 Mun San Miguel 21-29 Muñiz

May Cab Zona 12 18.00 Mun San Miguel 34-38 Muñiz

May Cab Zona 12 19.45 Ituzingo 20-35 Juana Manso

Inf Dam Zona 11 10.30 Sag Ballester 30_3 Cermun

Men Dam Zona 11 11.30 Sag Ballester 38-18 Cermun

Cad Dam Zona 11 13.00 Sag Ballester 18_10 Cermun

Juv. Dam Zona 11 14.30 Sag Ballester 22-20 Cermun

Jrs. Dam Zona 11 16.00 Sag Ballester 29_12 Cermun

Inf Dam Zona 12 10.30 San Fernando H 25-23 C. A. Platense

Men Dam Zona 12 11.30 San Fernando H 26-26 C. A. Platense

Cad Dam Zona 12 13.00 San Fernando H 19-22 C. A. Platense

Juv. Dam Zona 12 14.30 San Fernando H 20-26 C. A. Platense

Gimnasio                                      

Sag Ballester

Gimnasio                                      

Gimnasio                                      

Bomberos L M

Cedec Nº 1

Mun San Miguel

Gimnasio                                      

Juv. Dam Zona 12 14.30 San Fernando H 20-26 C. A. Platense

Jrs. Dam Zona 12 16.00 San Fernando H 27-32 C. A. Platense

Inf Dam Zona 12 10.30 UBA 13_8 Asturiano

Gimnasio                                      

C Universitaria



Men Dam Zona 12 11.30 UBA 28-21 Asturiano

Cad Dam Zona 12 13.00 UBA 28_4 Asturiano

Juv. Dam Zona 12 UBA 2-0 Asturiano

Jrs. Dam Zona 12 14.30 UBA 33-17 Asturiano

May Cab Zona 13 18.00 UBA 38-20 Asturiano

Inf Dam Zona 13 10.30 IJL Larre Matanza 6_19 Dep Laferrere

Men Dam Zona 13 11.30 IJL Larre Matanza 27-23 Dep Laferrere

Cad Dam Zona 13 13.00 IJL Larre Matanza 33-16 Dep Laferrere

Juv. Dam Zona 13 14.30 IJL Larre Matanza 19-21 Dep Laferrere

Jrs. Dam Zona 13 16.00 IJL Larre Matanza 22-31 Dep Laferrere

May cab Zona 14 18.00 IJL Larre Matanza 26-22 Dep Laferrere

May cab Zona 14 19.45 Alte Brown I. C. 23-14 At. San Carlos

Inf Dam Zona 13 UNLaM 0-2 Col del Parque

Men Dam Zona 13 11.30 UNLaM 0-2 Col del Parque

Cad Dam Zona 13 13.00 UNLaM 16-44 Col del Parque

Juv. Dam Zona 13 14.30 UNLaM 22-30 Col del Parque

Jrs. Dam Zona 13 16.00 UNLaM 17-35 Col del Parque

May Cab Zona 15 18.00 UNLaM 14-44 Mun Hurlingham

Inf Dam Zona 14 Don Bosco RM 2-0 Nueva Chicago

Men Dam Zona 14 Don Bosco RM 2-0 Nueva Chicago

Cad Dam Zona 14 11.30 Don Bosco RM 28_6 Nueva Chicago

Juv. Dam Zona 14 13.00 Don Bosco RM 21_11 Nueva Chicago

C Universitaria

Larre Matanza

Gimnasio                                      

UNLaM

Gimnasio                                      

Gimnasio                                      

Don Bosco RM

Jrs. Dam Zona 14 14.30 Don Bosco RM 39-21 Nueva Chicago

May Cab Clas 16.15 Don Bosco RM 18-30 Dorrego "D"

May Cab Zona16 18.00 Don Bosco RM 27-27 UAI Urquiza

Inf Dam Zona 14 Velez Sarfield "B" 2-0 Banco Central

Men Dam Zona 14 10.00 Velez Sarfield "B" 18-13 Banco Central

Cad Dam Zona 14 11.30 Velez Sarfield "B" 13_9 Banco Central

Juv. Dam Zona 14 13.00 Velez Sarfield "B" 19-21 Banco Central

Jrs. Dam Zona 14 Velez Sarfield "B" 2-0 Banco Central

May Cab Clasif 19.45 Velez Sarfield "B" 24-18 Muñiz "B"

Inf Dam Zona 15 10.30 Estrella de Boedo 2-0 Racing Club "B"

Men Dam Zona 15 11.30 Estrella de Boedo 53-10 Racing Club "B"

Cad Dam Zona 15 13.00 Estrella de Boedo 34-13 Racing Club "B"

Juv. Dam Zona 15 14.30 Estrella de Boedo 30-20 Racing Club "B"

Jrs. Dam Zona 15 16.00 Estrella de Boedo 26-16 Racing Club "B"

Inf Dam Zona 15 10.30 San Telmo 12_10 C.A. Huracán

Men Dam Zona 15 11.30 San Telmo 19-29 C.A. Huracán

Cad Dam Zona 15 13.00 San Telmo 15-31 C.A. Huracán

Juv. Dam Zona 15 14.30 San Telmo 18-21 C.A. Huracán

Jrs. Dam Zona 15 16.00 San Telmo 25-19 C.A. Huracán

May Cab Zona 9 18.00 San Telmo 24-35 Boca Juniors

Inf Dam Zona 16 10.30 Sag Lomas 16-27 C Westminster

Men Dam Zona 16 11.30 Sag Lomas 27-28 C Westminster
Sag Lomas

Gimnasio                                      

Gimnasio                                      

San Telmo

Gimnasio                                      

Estrella de Boedo 
1

Gimnasio                                      

Velez Sarfield

Men Dam Zona 16 11.30 Sag Lomas 27-28 C Westminster

Cad Dam Zona 16 13.00 Sag Lomas 40-11 C Westminster

Juv. Dam Zona 16 Sag Lomas 2-0 C Westminster

Jrs. Dam Zona 16 Sag Lomas 2-0 C Westminster

Sag Lomas

Gimnasio                                      



Inf Dam Zona 16 Villa Calzada 2-0 Mun Quilmes

Men Dam Zona 16 Villa Calzada 2-0 Mun Quilmes

Cad Dam Zona 16 13.00 Villa Calzada 39-15 C. A. Brown

Juv. Dam Zona 16 14.30 Villa Calzada 37-18 C. A. Brown

Jrs. Dam Zona 16 16.00 Villa Calzada 35-20 C. A. Brown

Mun Vte Lopez
Gimnasio                                   

Cid Moreno
Gimnasio                                   

Estudiante L P
Gimnasio                                   

Col Goethe
Gimnasio                                   

C G Belgrano
Gimnasio                                   

Dep. Merlo
Gimnasio                                   

May Cab Zona 15 16.15 Universidad del Oeste 27-27 Parque Quirno

May Cab Zona 8 18.00 All Boys 24-24 Def de Banfield

May Cab Zona 6 18.00 Col Goethe 52-21 San Marcos

May Cab Zona 4 18.00 Estudiantes L P 30-15 Mun Berisso

May Cab Zona 2 18.00 Cid Moreno 27-26 Aux Merlo

18.00May Cab Clasi C. A. Platense "B"22-15Mun Vte Lopez "C"

Villa Calzada

Gimnasio                                      

Dep Morón
Gimnasio                                   

May Cab Zona 16 19.45 Deportivo Morrón 27-25 Ntra Sra de Fátima










